

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.9/13
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором

Четыре тысячи двести восемьдесят пять рублей 32 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3		4 285,32
ЖЭС-2						3		4 285,32
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.20)	13-006-02	1 м	3	1 428,44	4 285,32	
		00-00000054 Соединитель 20*3/4 НР		шт	3,00	134,00	402,00	
		00-00000393 Труба HENSO 20		м	3,00	143,00	429,00	
		00-00000640 Угольник обжимной переходной (нр) 20*3/4		шт	1,00	149,26	149,26	

Прямые затраты по разделу:	2 115,03
Накладные расходы по разделу:	981,33
Сметная прибыль по разделу:	535,27
Итого по разделу, включая НДС:	4 285,32

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	4 285,32

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" А.А. Тимофеев
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" Д.А. Лазунин

Совет дома

през сов урса бу автом ер